
ZARZĄDZENIE Nr 10/2014
z dnia 12.02.2014r.

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi
w sprawie powołania składu i zadań Komitetu (Zespołu) Terapeutycznego.

 

Na podstawie art. 46 ust 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r o działalności leczniczej (Dz. U. 2013 217 j.t.) w 
związku z procedurą wdrażania międzynarodowej normy ISO 9001:2008 - zbioru wymagań z zakresu 
Systemów Zarządzania Jakością - postanawia się, co następuje:

  

§ 1

1. Powołuje się Komitet (Zespół) Terapeutyczny w tym zadaniowo: Sekcję ds. Farmakoterapii, Sekcję ds. 
Antybiotykoterapii i Sekcję Analizy Skuteczności Leczenia w składzie:

• Marzenna Maciejak

• Adam Snopek

• Rafał Dul

• Mariusz Raba

• Paweł Majcher

• Barbara Helmut

 

§ 2

Do zadań Komitetu (Zespołu) Terapeutycznego należy:

1. opracowanie Receptariusza Szpitalnego

2. okresowa analiza i aktualizacja Receptariusza Szpitalnego, nie rzadziej niż jeden raz na rok

3. opiniowanie wniosków o wpisanie i skreślenie leków z Receptariusza Szpitalnego zgłaszanych przez 
lekarzy Szpitala

4. uaktualnienie procedur i instrukcji aptecznych oraz nadzorowania ich stosowania, m. in.:

• zasady stosowania leków spoza receptariusza

• zasady pozyskiwania leków w trybie nagłym

5. okresowa analiza efektów niepożądanych leków nie rzadziej niż raz na 6 miesięcy

6. analiza i opiniowanie danych i wniosków przedłożonych przez Sekcję ds. Farmakoterapii oraz 
przekazywanie ich dalej do realizacji

7. przekazywanie informacji o planowanych i wprowadzanych działaniach Komitetu Jakości nie rzadziej 
niż raz na kwartał, w szczególności dotyczące działań zespołów (sekcji) zadaniowych

 

§ 3

 Wnioski i sprawozdania z pracy Komitetu (Zespołu) Terapeutycznego będą składane Komitetowi ds. Jakości.

 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12.02.2014r.


